
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE REGIONALE PUGLIA 

Ufficio Acquisti Gare e Contratti 

AVVISO POST INFORMAZIONE PUBBLICAZIONE ESITO AFFIDAMENTO 

c TITOLO: Fornitura di n. l O kit idraulici da taglio. 
C.I.G. 7973150386. 

OGGETTO: procedura negoziata telematica, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con 
l'utilizzo di RDO sul Mercato elettronico della pubblica amministrazione, (in conformità a quanto 
disposto dall'art. l, comma 450 della legge n. 296/2006) per l'affidamento della fornitura di n. 10 kit 
idraulici da taglio. 

TESTO: 
Si comunica che, a seguito di procedura negoziata indetta con attò di determina a contrarre .n. 83 del l 0.08.20 19, 
questa Direzione Regionale ha aggiudicato con decreto n. 93 dell6.08.2019, la fornitura di n. 10 kit idraulici da taglio. 

Amministrazione Aggiudicatrice: 
Direzione Regionale Vigili del Fuoco per la Puglia, Viale Japigia, 240-70126 Bari, ITALIA; 
P.E.C.: dir.puglia@cert.vigilfuoco.it 
Indirizzo internet: www.vigilfuoco.it/sitiVVF/puglial 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata telematica, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i., con l'utilizzo di RDO sul Mercato elettronico della pubblica amministraZione. 

CPV: 35110000-8 Attrezzature antincendio, di salvataggio e di sicurezza; 
Data di aggiudicazione dell'appalto: 16.08.2019; 
Data di Stipula del contratto: 19.08.2019; 
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa; 
Imprese invitate: 5 · 
Numero di offerte ricevute: 3; 

Aggiudicatari: 
Divitec Srl 

Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: 
€. 135.605,00- iva esclusa (inclusi oneri di sicurezza €. 0,00) 

Data di invio del presente avviso: 19.08.2019. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Gennaro Trentadue 

firmato ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n°82 
-~-·, 

Viale Japigia, 240- 70126 Bari- Te!. 080-5411111 
.. ~... ............................. "· "· ..-.. 

dipvvf.DIR-PUG.REGISTRO
UFFICIALE.I.0014245.19-08-2019.h.14:33


